
 

 

Zarządzenie  Nr 260/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 30 maja 2011r. 
 

w sprawie zmiany wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej w następstwie 
rozbudowy lokalu mieszkalnego. 
 
Na  podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 z poź.zm.),  art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia  24 czerwca  1994r. o własności  lokali  (Dz. U. z  2000r. Nr  80  poz. 903 
z  późn. zm) zarządza  się,  co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Postanawia się  dokonać w drodze umowy zmiany wysokości udziałów w nieruchomości 
wspólnej, położonej w Kaliszu przy ul. Szwedzkiej 2, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta KZ1A/00002482/4 w następstwie przeprowadzonej rozbudowy odrębnej własności 
lokalu, objętego księgą wieczystą KZ1A/00063770/5.  
 

 
§ 2. 

 
Umowa zmieniająca udziały w nieruchomości wspólnej w następstwie rozbudowy odrębnej 
własności lokalu podlega rozliczeniu finansowemu zgodnie z warunkami określonymi  
w protokole rokowań. 
 

§ 3. 
 

 
1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie  
   Wiceprezydentowi Miasta Kalisza do spraw gospodarowania mieniem. 
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej  
 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 
 



 

 

 
 


